
Il Diretto S etario 
Dott.;  An 	o Console 

Presidente 
Giovanni Si* 

1.3ittbtlietz:eue 

... 	.... 

 

 

    

Vincturicato ....... „„„.iL 1I.ONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Delibera n° 18 del 30 marzo 2021 

Oggetto: Impegno somme e affidamento incarico di sorveglianza sanitaria legati all'ex D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia; 

VISTA 	la delibera del CdA n. I del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. l'/SG del 
18/06/2020 — prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'ISZS: 

VISTA 	la L.R. n° io del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020-2022" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 
27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, 
trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 	la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con la quale l'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea autorizza la gestione 
provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	la Delibera n° 01 del 08 gennaio 2020 di autorizzare il Direttore dell'1SZS tutti gli Adempimenti 
amministrativi previsti per legge per addivenire all'affidamento dell'incarico di sorveglianza sanitaria 
legati all'ex D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che l'incarico è ad oggi scaduto; 

VISTA 	la necessità di affidamento di tm incarico ex novo per gli adempimenti di sorveglianza sanitaria legati  all'  ex 

D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

VISTA 	l'indagine di mercato effettuata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del Decreto Legislativo n. 50/2016; 

CONSIDERATO, che la ditta S.I.M. ha già ricoperto l'incarico di medico competente dimostrando grande 
professionalità nel ruolo ad essa affidata e che la stessa ha supportato l'Istituto per un contenzioso che si è 
verificato con un lavoratore a tempo presso l'Ente, mettendo a disposizione un Responsabile del servizio di 
prevenzione e protezione che si è occupato positivamente della procedura de quo; 

VISTA 	la bozza del disciplinare di incarico tra l'ISZS e la ditta S.I.M.; 

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art. 20, comma 3, della L.R. n°19/2005; 

DELIBERA 
In conformità delle premesse: 

• di conferire l'incarico alla ditta S.I.M. Servizi Integrati di medicina srl con sede legale in via Lussemburgo C68 
Palermo, per l'anno 2021; 

• di approvare la bozza di disciplinare di incarico tra l'ISZS e la S.I.M.; 
• di impegnare, per quanto sopra la somma complessiva compresa di oneri riflessi o di E 4.800,00, a gravare sul  

cap.  61 del bilancio dell'Isti  to;  
• di trasmettere la presente .elibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 

Rurale e della Pesca Me iterranea. 


	Page 1
	Page 2

